

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Яблочкова ул., д.1, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2022	октябрь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьсот сорок восемь тысяч сто семьдесят рублей 01 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					80,5		648 170,01
РСУ					80,5		648 170,01
1	1	Смена покрытий из лист. стали сред.слож.: с наст. жел. и свес. S>50 м2 (карнизный свес)	ТЕРэ4.01-07-005-01	10 м2	29,5	20 476,36	604 052,69
		БП-00023280 Костыль кровельный (г/к, 4х25, грунт)		шт	110	93,75	10 312,50
		БП-00023281 Крюк кровельный (г/к, 4х25, грунт)		шт	110	93,75	10 312,50
		БП-00023986 Отмоток Т=0,55 В=1250, Zn (50м/п)		м2	93,75	391,67	36 719,06
		БП-00023987 Штрипс Т=0,55 В=625, Zn (50м/п)		м2	281,25	391,67	110 157,19
		БП-00024149 Мастика Даймоник 600мл		шт	10	700,00	7 000,00
		БП-00023756 Гвозди строительные 4.0х100		кг	5	95,25	476,25
		БП-00023058 Рубероид РКП - 350 (О2) 1 х 15м		м	90	58,87	5 298,30
		БП-00024407 Гвоздь строительный 3,0*70мм (25кг/уп)		кг	10	156,77	1 567,70
		БП-00024326 Доска обрезная 50*150*6000 1-2 сорт профилированная		м3	0,5	12 500,00	6 250,00
		БП-00024406 Колер для краски Текс универсал. красный №1 0,5л		шт	1	412,77	412,77
		БП-00024405 Огнбиозащита Неомид тонированная 10кг 1 группа (красный)		кг	5	299,84	1 499,20
		БП-00024412 Штрипс Т=0,55 В=625 Zn(50м/п)		м2	94	391,67	36 816,98
2	2	Устройство слуховых окон	ТЕР10-01-003-01	1 слуховое окно	1	10 265,54	10 265,54
		БП-00024051 Доска обрезная 50*150*3000мм 3 сорт профилированная		м3	0,265	10 750,00	2 848,75
3	3	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	50	677,04	33 851,78
Прямые затраты по разделу:							370 168,08
в т. ч. зарплата:							131 780,91
Накладные расходы по разделу:							99 450,02
Сметная прибыль по разделу:							70 523,58
НДС 20% по разделу:							108 028,33
Итого по разделу, включая НДС:							648 170,01

Прямые затраты по всем разделам:
в т. ч. зарплата:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

370 168,08
131 780,91
99 450,02
70 523,58
108 028,33
648 170,01

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ _____ Крикун Г.А.